





Processo REPL 1166/2023 - Data 05/09/2023 - Hora 13:39:03 Assunto: SOLICITA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR IVAN FERREIRA DA SILVA, OCORRIDO NA ÚLTIMA SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Remetente: JOSE GONÇALVES DA SILVA FILHO ()

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

(Casa Juvenal Lúcio de Sousa) GABINETE DO VEREADOR ZÉ GONÇALVES

SOLICITA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DAO SENHOR IVAN FERREIRA DA SILVA, OCORRIDO NA ÚLTIMA SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Na forma regimental e após ouvido o Plenário, requeiro à *Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patos*, a apresentação de **VOTO DE PESAR** pelo falecimento da Senhor IVAN FERREIRA DA SILVA, ocorrido na última segunda-feira, 04 de setembro de 2023.

JUSTIFICATIVA:

Ivan Ferreira da Silva, Professor Ivan, carinhosamente conhecido como "Ivan de Seu Zé Grosso", tinha 68 anos e era uma figura muito bem quista na cidade de Patos, o que faz deixar na família enorme comoção, bem como aos amigos e conhecidos uma saudade profunda.

Professor Ivan deixa três filhos e duas filhas, a saber: Lucas Bezerra de Melo, Maria Karolina Bezerra de Melo, Ivan Ferreira da Silva Filho, Mariana Rodrigues da Silva e Maria Emília Rodrigues da Silva.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

(Casa Juvenal Lúcio de Sousa), Em, 05 de setembro de 2023.

José Gonçalves da Silva Filho Vereador/Autor

Rua Horácio Nóbrega, 600. Gabinete 13. Belo Horizonte. 58704-020. Patos – PB. (83) 3421-2215 / 3422-3696; Ramal 206 – E-mail: werzegoncalves@camarapatos.pb.gov.br